
ZARZĄDZENIE Nr 11/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 3 marca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta i gminy na 2020 rok 

między paragrafami w ramach jednego działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok 2020 wynosi: 

 

1) Dochody budżetu gminy:     39.816.141.,60 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.205.309,82 zł 

b) dochody majątkowe       2.610.831,78 zł 

2) Wydatki budżetu gminy:     40.872.880,04 zł 

a) wydatki bieżące w kwocie    36.687.713,28 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:     4.185.166,76 zł 

 

§ 3 

 

Uchyla się § 1 w Zarządzeniu Nr 4/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 11/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 03.03.2020 r. 

 

Przeniesień w planie wydatków dokonano w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  

wynikającymi z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 

Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, w tym dokonano przeniesień w granicach 

planu finansowego MGOPS oraz planu finansowego wydatków Urzędu Miasta i Gminy.  

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 03.03.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 104 968,00 0,00 104 968,00

71035 Cmentarze 49 968,00 0,00 49 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

Własne 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

Własne 10 000,00 4 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 3 621 808,74 0,00 3 621 808,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 298 182,90 -4 000,00 3 294 182,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 380,00 -4 000,00 38 380,00

Własne 42 380,00 -4 000,00 38 380,00

75095 Pozostała działalność 36 096,00 4 000,00 40 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

Własne 5 000,00 4 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 2 236 624,68 0,00 2 236 624,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

181 750,00 -2 675,00 179 075,00

3110 Świadczenia społeczne 181 750,00 -2 675,00 179 075,00

Własne 181 750,00 -2 675,00 179 075,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 768 444,01 2 675,00 771 119,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 343,00 -2 573,59 6 769,41

Własne 9 343,00 -2 573,59 6 769,41

4300 Zakup usług pozostałych 26 811,00 2 675,00 29 486,00

Własne 26 785,00 2 675,00 29 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 254,41 2 573,59 17 828,00

Własne 15 254,41 2 573,59 17 828,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 352 421,07 0,00 352 421,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 395,48 -558,12 46 837,36

Zlecone 7 277,48 -558,12 6 719,36

4410 Podróże służbowe krajowe 4 513,32 -289,46 4 223,86

Własne 4 513,32 -289,46 4 223,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 745,87 847,58 10 593,45

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 7 203,47 289,46 7 492,93

Zlecone 2 542,40 558,12 3 100,52

855 Rodzina 11 596 585,99 0,00 11 596 585,99

85501 Świadczenie wychowawcze 8 842 000,00 0,00 8 842 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 781 304,00 -139,53 8 781 164,47

Zlecone 8 781 304,00 -139,53 8 781 164,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635,60 139,53 775,13

Zlecone 635,60 139,53 775,13

85504 Wspieranie rodziny 319 393,99 0,00 319 393,99

4410 Podróże służbowe krajowe 1 838,76 -139,53 1 699,23

Własne 1 838,76 -139,53 1 699,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635,60 139,53 775,13

Własne 635,60 139,53 775,13

Razem: 40 872 880,04 0,00 40 872 880,04

BeSTia Strona 2 z 2


